
 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 23 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÍNDICE 
1. AVISO DE  RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃOCREDENCIAMENTO N° 008/2019 
2. AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N° 008/20 19 
3. EXTRATO DE CONTRATO N° 050/2019 
4. AVISO DE  RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃOCREDENCIAMENTO N° 009/2019 
5. AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N° 009/20 19 
6. EXTRATO DE CONTRATO N° 051/2019 
7. EXTRATO DE CONTRATO N° 052/2019 
8. EXTRATO DE CONTRATO N° 053/2019 
9. EXTRATO DE CONTRATO N° 054/2019 
10. EXTRATO DE CONTRATO N° 055/2019 
11. EXTRATO DE CONTRATO N° 056/2019 
12. EXTRATO DE CONTRATO N° 057/2019 
13. EXTRATO DE CONTRATO N° 058/2019 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 23 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

2 

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011507/2019 

Credenciamento nº 008/2019 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 06/09/2019, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, no Credenciamento de nº 008/2019, em favor da empresa: L K 
ENGENHARIA LTDA - CNPJ sob n° 28.642.953/0001-72. Objeto: Credenciamento/contratação de 
pessoa física e/ou jurídica para a capinagem e roçagem da área externa da Policlínica Regional de 
Saúde de Irecê-Ba com fornecimento de mão de obra, máquinas, equipamentos e todas as 
ferramentas necessárias para a execução dos serviços. Valor Global: R$ 10.500,00 (dez mil e 
quinhentos reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde da Região de Irecê. 

 
 

ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011507/2019 

Credenciamento nº 008/2019 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que adjudicou em 06/09/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de 
Licitação, no Credenciamento de nº 008/2019, em favor da empresa: L K ENGENHARIA LTDA - 
CNPJ sob n° 28.642.953/0001-72. Objeto: Credenciamento/contratação de pessoa física e/ou jurídica 
para a capinagem e roçagem da área externa da Policlínica Regional de Saúde de Irecê-Ba com 
fornecimento de mão de obra, máquinas, equipamentos e todas as ferramentas necessárias para a 
execução dos serviços. Valor Global: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Credenciamento nº 008/2019 – Contrato nº 050/2019 . Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: L K 
ENGENHARIA LTDA - CNPJ sob n° 28.642.953/0001-72. Objeto: Credenciamento/contratação de 
pessoa física e/ou jurídica para a capinagem e roçagem da área externa da Policlínica Regional de 
Saúde de Irecê-Ba com fornecimento de mão de obra, máquinas, equipamentos e todas as 
ferramentas necessárias para a execução dos serviços. Valor Global: R$ 10.500,00 (dez mil e 
quinhentos reais). Data de Vigência: 09/09/2019 à 09/09/2020. Irecê/Ba, 09/09/2019. Presidente, Sr. 
José Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 23 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

3 

 
 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 09/09/2019, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da 
empresa: Cordulina Galvão Médicos Associados LTDA - CNPJ: 33.837.726/0001-32. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e 
realização de exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que adjudicou em 09/09/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de 
Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: Cordulina 
Galvão Médicos Associados LTDA - CNPJ: 33.837.726/0001-32. Objeto: Credenciamento de pessoas 
físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames de 
imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. 
Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 051/2019 . Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: Cordulina 
Galvão Médicos Associados LTDA - CNPJ n° 33.837.726/0001-32. Objeto: Credenciamento de 
pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de 
exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região 
de Irecê. Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Data de Vigência: 10/09/2019 a 
31/12/2019. Irecê/Ba, 10/09/2019. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 23 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

4 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 12/09/2019, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da 
empresa: Marcus Vinicius Cristino Albuquerque - CNPJ: 15.454.273/0001-83. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e 
realização de exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). José Ricardo Rodrigues 
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que adjudicou em 12/09/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de 
Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: Marcus 
Vinicius Cristino Albuquerque - CNPJ: 15.454.273/0001-83. Objeto: Credenciamento de pessoas 
físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames de 
imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. 
Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 052/2019 . Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: Marcus 
Vinicius Cristino Albuquerque - CNPJ n° 15.454.273/0001-83. Objeto: Credenciamento de pessoas 
físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames de 
imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. 
Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Data de Vigência: 13/09/2019 a 31/12/2019. Irecê/Ba, 
13/09/2019. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 23 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

5 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 12/09/2019, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da 
empresa: Instituto de Diagnóstico por Imagem de Irecê LTDA - EPP - CNPJ: 11.855.370/0001-27. 
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de 
neurologista e realização de exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na 
Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais). 
José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que adjudicou em 12/09/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de 
Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: Instituto de 
Diagnóstico por Imagem de Irecê - EPP - CNPJ: 11.855.370/0001-27. Objeto: Credenciamento de 
pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames 
de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. 
Valor Global: R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - 
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 053/2019 . Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: Instituto de 
Diagnóstico por Imagem de Irecê LTDA - EPP - CNPJ n° 11.855.370/0001-27. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e 
realização de exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais). Data de 
Vigência: 13/09/2019 a 31/12/2019. Irecê/Ba, 13/09/2019. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues 
Barbosa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 23 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

6 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 13/09/2019, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da 
empresa: Mais Neurologia e Cuidados em Saúde LTDA - CNPJ: 29.752.195/0001-08. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e 
realização de exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). José Ricardo Rodrigues 
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que adjudicou em 13/09/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de 
Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: Mais 
Neurologia e Cuidados em Saúde LTDA - CNPJ: 29.752.195/0001-08. Objeto: Credenciamento de 
pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames 
de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. 
Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 054/2019.  Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: Mais 
Neurologia e Cuidados em Saúde LTDA - CNPJ n° 29.752.195/0001-08. Objeto: Credenciamento de 
pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de 
exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região 
de Irecê. Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Data de Vigência: 16/09/2019 a 31/12/2019. 
Irecê/Ba, 16/09/2019. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 23 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

7 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 17/09/2019, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da 
empresa: BOAL Serviços Médicos S/C LTDA - CNPJ n° 07.428.145/0001-37. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e 
realização de exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 13.000,00 (treze mil reais). José Ricardo Rodrigues 
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que adjudicou em 17/09/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de 
Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: BOAL 
Serviços Médicos S/C LTDA - CNPJ n° 07.428.145/0001-37. Objeto: Credenciamento de pessoas 
físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames de 
imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. 
Valor Global: R$ 13.000,00 (treze mil reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 055/2019 . Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: BOAL 
Serviços Médicos S/C LTDA - CNPJ n° 07.428.145/0001-37. Objeto: Credenciamento de pessoas 
físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames de 
imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. 
Valor Global: R$ 13.000,00 (treze mil reais). Data de Vigência: 18/09/2019 a 31/12/2019. Irecê/Ba, 
18/09/2019. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 23 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

8 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 17/09/2019, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da 
empresa: G. A. Serviços Médicos LTDA - CNPJ n° 25.296.632/0001-75. Objeto: Credenciamento de 
pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames 
de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. 
Valor Global: R$ 8.000,00 (oito mil reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que adjudicou em 17/09/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de 
Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: G. A. 
Serviços Médicos LTDA - CNPJ n° 25.296.632/0001-75. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas 
ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames de imagem 
para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor 
Global: R$ 8.000,00 (oito mil reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 056/2019 . Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: G. A. Serviços 
Médicos LTDA - CNPJ n° 25.296.632/0001-75. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas ou 
jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames de imagem para 
atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: 
R$ 8.000,00 (oito mil reais). Data de Vigência: 18/09/2019 a 31/12/2019. Irecê/Ba, 18/09/2019. 
Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 23 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

9 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 17/09/2019, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da 
empresa: I. O. B. Serviços Médicos LTDA - ME - CNPJ n° 23.206.230/0001-07. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e 
realização de exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinquenta reais). José 
Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 
Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que adjudicou em 17/09/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de 
Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: I. O. B. 
Serviços Médicos LTDA - ME - CNPJ n° 23.206.230/0001-07. Objeto: Credenciamento de pessoas 
físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames de 
imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. 
Valor Global: R$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinquenta reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - 
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 057/2019 . Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: I. O. B. 
Serviços Médicos LTDA - ME - CNPJ n° 23.206.230/0001-07. Objeto: Credenciamento de pessoas 
físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames de 
imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. 
Valor Global: R$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinquenta reais). Data de Vigência: 18/09/2019 a 
31/12/2019. Irecê/Ba, 18/09/2019. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 23 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

10 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 17/09/2019, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da 
empresa: SAMC - Serviços de Assistência Médica Cirúrgica S/C LTDA - CNPJ n° 10.679.997/0001-
01. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de 
neurologista e realização de exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na 
Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que adjudicou em 17/09/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de 
Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: SAMC - 
Serviços de Assistência Médica Cirúrgica S/C LTDA - CNPJ n° 10.679.997/0001-01. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e 
realização de exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). José Ricardo Rodrigues 
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 058/2019 . Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: SAMC - 
Serviços de Assistência Médica Cirúrgica S/C LTDA - CNPJ n° 10.679.997/0001-01. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e 
realização de exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Data de Vigência: 18/09/2019 
a 31/12/2019. Irecê/Ba, 18/09/2019. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-09-23T13:02:47+0000




